[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
01.02.2024  № ___

О выявлении правообладателя ранее учтенного             объекта недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о выявлении правообладателя жилого помещения с кадастровым номером 54:34:011508:116, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев,  квартал 13, дом 1 квартира 73, площадь 56,5 м.:

- Николаева Ариадна Сергеевна, ………… г.р., место рождения: ………, паспорт гражданина Российской Федерации серия ………. № …… выдан ………., дата выдачи ………., СНИЛС ……... зарегистрированный по месту жительства: ……
- Николаев Анатолий Васильевич, …. г.р., место рождения: ………, паспорт гражданина Российской Федерации серия …… № ……… выдан ………., дата выдачи ……… СНИЛС …… зарегистрированный по месту жительства: …….
         2. Право собственности Николаевой Ариадны Сергеевны, Николаева Анатолия Васильевича, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается ………
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                  А.А. Андронов